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NGRITJEN E KOMITETI ORGANIZATOR PER KONFERENCEN
NDERKOMBIETARE “GJEOSHKENCA DHE SFIDAT E INXHINIERISE SE
TERMETEVE NE BALLKANIN PERENDIMOR?”

Kryesia e Akademisé€ sé¢ Shkencave n¢ mbledhjen e datés 28.02.2020, me propozimin
e Njésisé s¢ Gjeofizikés dhe Sizmologjis¢ dhe t&¢ Komisionit t& Inxhinierisé,

Vendosi:

. 1. Tg krijohet Komiteti organizator i Konferencés Ndérkombétare “Gjeoshkenca dhe
sfidat e inxhinieris¢ s€ térmeteve né Ballkanin Peréndimor” me pérbérjen e

méposhtme:
Institucioni Titulli Emri Mbiemri Funksioni Email
Akademia e
Shkencave e Kryetar i Akademise se
Shqiperise Akad. Skender Ginushi Shkencave te Shqiperise skgjin@gmail.com

Njésia e kérkim-
studimit né fushén
e Gjeofizikés dhe

Drejtues i Njesise Kerkimore
te Gjeofizikes dhe

Sizmologjisé Prof.Dr.  |Shyqyri Aliaj Sizmologjise, shyqyri.aliaj@gmail.com ‘
Universiteti Rektor i Universitetit
Politeknik i Tiranes Prof.Dr. Politeknik te Tiranes andrea.maligari@upt.al

Andrea Maligari

Konceptoi:

Punoi:

1|Fage

Adresa: Akademia e Shkencave e Shqipérisé, sheshi “Fan Noli”, Tirané; tel.: 0(4)222 7476;

www.akad.gov.al




Sherbimi Gjeologjik

Drejtor i Sherbimit Gjeologjik

Shgiptar Prof.Dr. |Viktor Doda Shgiptar viktor.doda@gmail.com
Komisioni i
Inxhinierisé ASH
Dekan i Fakultetit te
Akad. Jorgaq Kacani Inxhimerise Mekanike, UPT |jorgagkacani@yahoo.com
Fakulteti i
Inxhinerise se Neritan Dekan i Fakultetit te
Ndertimit (UPT) Prof.As.Dr. |Shkodrani Inxhimerise se Ndertimit, UPT | neritans@yahoo.com
Instituti
Gjeoshkences, Departamenti i Sizmologjise,
Energjise, Ujit dhe Instituti Gjeoshkences,
Mjedisit Prof.Dr. |Rrapo Ormeni Energjise, Ujit dhe Mjedisit | rrapo55@yahoo.com
Pergjegjes i Departamentit te
Fakulteti Gjeologji Shkencave te Tokes, Fakulteti
Miniera (UPT) Prof.As.Dr. |Bardhyl Muceku Gjeologji Miniera (UPT) bardhyl.muceku@fgjm.edu.al
Instituti Pergjegjes i Departamentit te
Gjeoshkences, Gjeologjise, Instituti
Energjise, Ujit dhe Gjeoshkences, Energjise, Ujit
Mijedisit Prof.As.Dr. |Ylber Muceku dhe Mjedisit ymuceku@epoka.edu.al
Kryetar i Seksionit te
Akademia e Shkencave Natyrore Teknike,
Shkencave e Akademia e Shkencave e
. Shqiperise Acad. Neki Frasheri Shqiperise neki.frasheri@gmail.com
Ministria e
Infrastrukturés dhe
Energjisé Artan Shkreli Zévendésministér gilberta.metaj@infrastruktura.gov.al

2. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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